atendendo  aos  requisitos  de  segurança,  tecnologia  e
conforto  para  uso  institucional  e  atividades  oficiais  da
Câmara Municipal  da Estância Turística de Barra Bonita,
conforme  especificações  contidas  no  Anexo  I  –  Termo  de
Referência do edital.

PREÇO: R$ R$ 193.500,00 (cento e noventa e três mil
e quinhentos reais)

VIGÊNCIA: até 13/08/2026.
DATA ASSINATURA: 14/08/2025

JOSÉ JAIRO MESCHIATO
Presidente

...........................................................................................................